

Ministero dell'istruzione, dell'Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Grosio - Grosotto - Sondalo

Piazzale Rinaldi 1 – 23033 Grosio (SO)

Tel: 0342/887595 - e-mail: soic82400V@istruzione.it soic82400V@pec.istruzione.it www.icgrosiogrosottosondalo.edu.it - Codice fiscale 93028000144

Avviso n. 149

Prot. n. 4474/2.2.a

Grosio, 2 maggio 2019

A tutti i docenti della Scuola Primaria di GROSIO

Ai rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse:

Alla Sig.ra BUGNONI RITA

Madre di COLOTTI LORENZO CL. 1[^] A Scuola Primaria di GROSIO

AI Sig. GHILOTTI ROBERTO

Padre di GHILOTTI CRISTIANA CL. 1^A B Scuola Primaria di GROSIO

Alla Sig.ra RAIMONDI SIMONA

Madre di CASPANI GIUSEPPE CL. 2[^] A Scuola Primaria di GROSIO

Alla Sig.ra PRUNERI SILVIA

Madre di GHILOTTI SARA CL. 2^A B Scuola Primaria di GROSIO

Alla Sig.ra GHILOTTI RAFFAELLA

Madre di QUETTI STEFANO CL. 3^A A Scuola Primaria di GROSIO

Alla Sig.ra SASSELLA STEFANIA

Madre di ZUBIANI EMILIA CL. 3^A B Scuola Primaria di GROSIO

Alla Sig.ra MARINO KATIA

Madre di BORSI STELLA CL. 4[^] A Scuola Primaria di GROSIO

Alla Sig.ra CASPANI CHIARA

Madre di FRANZINI DAVIDE CL. 4^A B Scuola Primaria di GROSIO

Alla Sig.ra CECINI CATERINA

Madre di RINALDI KRISTEL CL. 5[^] A Scuola Primaria di GROSIO

Alla Sig.ra RODOLFI MARUSCA

Madre di BESSEGHINI ALICE CL. 5^ B Scuola Primaria di GROSIO

Al D.S.G.A

Al sito Web – Agli Atti

OGGETTO: Convocazione Consigli di Interclasse Scuola Primaria a.s. 2018-2019. MESE DI MAGGIO

I consigli di interclasse sono convocati presso la scuola primaria di Grosio secondo il seguente calendario:

Giovedì 9 maggio 2019 alle ore 14.30 alle ore 16.30

con il seguente ordine del giorno:

- 1) Lettura e approvazione del verbale della seduta precedente
- 2) Valutazione della programmazione educativo-didattica delle classi
- 3) Proposte per l'adozione dei libri di testo per l'a.s. 2019/2020
- 4) Valutazione finale dei progetti conclusi
- 5) Varie ed eventuali.

EP/tf

IL DIRIGENTE SCOLASTICO f.to Elena PANIZZA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa Ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2 D.L.gs n. 39/93